2023 年 4 月 18 日

お客様各位

日頃より当社をご利用いただき誠にありがとうございます。

インターネット上に株式会社ミモナの社名を無断で使用し、あたかも当社が物品販売しているように見せかけたショ

ッピングサイトを確認いたしました。

**tps://pta.inmostncewi.cyou/

※アクセスできないよう＊にて表記しております。

当社の社名、住所を会社概要のページに記載し、様々な商品を販売するショッピングサイトについて、お客様よりお

問合せをいただきました。このサイトは、当社とは全く無関係でございますので、商品を購入されないよう、くれぐれ

もご注意ください。

こうしたサイトをご利用されると、入金後に商品が届かない、お客様の個人情報が不正に取得されるなどの被害に

遭う恐れがありますので、十分にご注意ください。

支払代金の振込先が個人名口座の場合は、詐欺サイトの可能性があります。また、詐欺サイトの中には、販売者（店舗）

情報に、弊社と関係ない情報を記載するケースも見受けられます。

万が一、被害に遭われた場合は、最寄りの警察署、消費者庁などにご相談ください。

【ご参考情報】

都道府県警察本部のサイバー犯罪相談窓口等一覧

https://www.npa.go.jp/cyber/soudan.html

消費者庁 WEB サイト「インターネット通販トラブル」

https://www.caa.go.jp/policies/policy/consumer_policy/caution/internet/trouble/internet.

html

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。